Municipio de Cuauhtémoc
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2022 y al 31 de diclembre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventanos
Almacenes

LEa!:maaan por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Ctros Activos Circulantes

Total de Actrvos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
|Activas Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacén Acumulada
de Bienes

Activos Difendos

Estimacién por Pérdida o Detenoro de Activos no
Circulantes

Otros Actives no Circulantes
Tetal de Activos No Circulantes

Total del Activo

167,732 877
45,880,204

12,945514

0
1.470

227,560,064 97

[}
4]

337066244

324,632,591
8239732
0

[/}
1]

669,938,567 .38

897,498,632.35

2021

73,309,897
43,237 761

2,912 597

0
8.950

o
-5,335

119,463,869 54

1]
1]

311877447

309,458 868
7,704,058
0

o
o

629,040,374 08

748,504,243.62

PASIVO 2022

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 4,126,037
Documentos por Pagar a Corto Plazo °
Porcian a Corto Plazo de la Deuda Publica a o
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo o
Administracidn a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasives a Corto Plazo 5,200,104
Total de Pasivos Circulantes 9.326,141.01
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo o
Deuda Publica a Largo Plazo 1]
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en o
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes ooo
Total del Pasivo 9,326,141.01

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Py io Contribuido 78,338,624.34
Aporaciones 74620418
Donaciones de Capital 0
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio axisang
Puiblica’F f [ B809,833,867.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorre) 228,0m.477
Resultados de Ejercicios Anteriores 581,772,350
Revalios ]
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios ]
Antenores
Excesoo enlaA lizacién de 6o
la Hacienda Publica’Patrimonio !
Resultado por Posicion Monetania 0
Resultado por Tenencia de Activos no 0
Menetarios

Total Hacienda Publica/Patnimanio B8B,172401.34

Total del Pasivo y Hacienda

Publica/Patrimonio As?.ﬂl.saz.ss

]
v
|

17,336 242
[}

0

[1]
0
o

Q
4,140,272

21,476,614 .50

000

21,476,614.50

78,338,624.34
74620418
0
3,718,206

648,689,004.78)
116,585 870

532,103,134
o
o

0

0.00

72702762912

748,504,243.62

—

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ MENDOZA
PRESIDENTE MUNICIPAL
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